
Objednávka skipasů pro školní skupinu 

 
Petra Stará <stara@gynome.cz> 
 

st 9. 3. 
15:52 

(před 9 
dny) 

 
 
 

komu: obchod 

 
 

Dobrý den, 
objednáváme u vás pětidenní skipasy pro naše studenty v počtu 47 kusů (+ 4 
skipasy pro pedagogy zdarma). První den platnosti skipasů je 18.3.2022, konec 22. 
3. 2022. 
 
Naše fakturační údaje: 
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě 
IČO: 48895512 
 
S pozdravem  
Petra Stará  
 
-- 
Ing. Petra Stará, DiS. 
hlavní účetní a správce rozpočtu 
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Leandra Čecha 152 
59231 Nové Město na Moravě 
IČO: 48895512 
tel: 566 585 058 
 

 

 

Datum: 10.03.22 15:12 
Od: obchod@skiresort.cz 
Komu: stara@gynome.cz 

Dobrý den, 
děkujeme za vaši objednávku, faktura za objednané služby a produkty Vám bude 
zaslána na tuto emailovou adresu. 
 
 
Vyzvednutí skipasů 
Vaše platba musí být v okamžiku odběru skipasů připsána na našem účtu. O připsání 
platby vás budeme informovat emailovou zprávou. Kauci za čipovou kartu (50 
Kč/kus) je nutno zaplatit vždy (tedy i při platbě na fakturu) v hotovosti při odběru 

mailto:obchod@skiresort.cz
mailto:stara@gynome.cz


skipasů. Pokud dojde k odběru nižšího než objednaného počtu skipasů, přeplatek 
bude dobropisován a částka vrácena na bankovní účet objednatele. Žádost o 
dobropis společně s kopií pokladní účtenky a číslem účtu zašlete na tento email. 
 
Vrácení jízdného  
V případě onemocnění či úrazu studentů nebo pedagogů během lyžařského výcviku 
je možné na hlavních pokladnách žádat o vrácení poměrné částky z ceny skipasu. 
Žádost musí být podložena: 

• Skipasem 
• Pokladní účtenkou 
• Lékařskou zprávou 
• Podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů 

Žádost bude vyřízena na hlavní pokladně v kterémkoliv z areálů SkiResortu. 
Poměrná část nevyužitého jízdného bude vrácena v hotovosti.   
 
Práva a povinnosti provozovatele a přepravovaných osob vyplívající z nákupu 
skipasu, včetně podmínek refundace jízdného naleznete ve Smluvních přepravní a 
obchodních podmínkách. Kompletní nabídku SkiResortu pro školy naleznete zde. 
 
V případě jakýchkoliv dalších otázek či nejasností nás prosím kontaktujte 
na obchod@skiresort.cz 
 
 
 

 

S pozdravem 

Michaela Klečková 

 

Obchodní tým SkiResortu ČERNÁ HORA - PEC 

734577669 

obchod@skiresort.cz 

 

 

 

 

https://www.skiresort.cz/informace/nabidka-pro-skoly/
https://www.skiresort.cz/informace/nabidka-pro-skoly/
https://www.skiresort.cz/informace/nabidka-pro-skoly/
mailto:obchod@skiresort.cz

